EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO JULGAMENTO QUANTO AOS RECURSOS
APRESENTADOS EM RELAÇÃO AO RESULTADO PRELIMINAR E PUBLICAÇÃO DA

RELAÇÃO FINAL DOS APROVADOS

PROCESSO SELETIVO N.º 002/2021

O MUNICÍPIO DE ILHA SOLTEIRA, inscrito no CNPJ/MF sob nº 59.754.648/0001-04, com sede administraƟva
na Praça dos Paiaguás, nº 86, Município de Ilha Solteira, Estado de São Paulo, neste ato representado por seu
Prefeito  OTÁVIO AUGUSTO GIANTOMASSI  GOMES,  no uso  de suas atribuições legais,  faz saber e  torna
público a quem possa interessar o presente  Edital  de Divulgação de do Julgamento quanto aos Recursos
Apresentados em Relação ao Resultado Preliminar e Publicação da Relação Final dos Aprovados,  após análise
dos recursos apresentados.

1. DO JULGAMENTO QUANTO AOS RECURSOS APRESENTADOS

1.1. Após recurso apresentado pela candidata ao cargo de enfermeiro Mara Regina Pereira Santos, fora o
mesmo deferido, passando a mesma a ter a nota 15,5.

1.2.  Após recurso apresentado pela candidata ao cargo de enfermeiro Joana BaƟsta Prata Ramos, fora o
mesmo deferido, passando a mesma a ter a nota 14,75.

2. DA RELAÇÃO FINAL DOS APROVADOS

2.1. FARMACÊUTICO

Classif. Inscrição Nome D. Nasc. Item
3.1

Item
3.2

Item
3.3 Nota

1. 1 ANDREA CRISTINA MOTTA QUEIROZ 31/07/1974 24,4 2,0 0,0 26,40
2. 10 ÉRIKA LIMA BARRETO 10/01/1977 18,5 2,0 2,0 22,50
3. 5 FLÁVIA SOUSA DA COSTA FERRARI 16/03/1991 8,75 0,5 0,0 9,25
4. 6 MIRELLA CARLA GALANA GERLIN 03/04/1991 1,0 4,0 1,5 6,50
5. 8 MÁRCIO GERALDO CIDIN BONZEGNO 27/05/1974 3,75 1,0 1,0 5,75
6. 11 FRANCIELI MENEZES PAULA 20/12/1990 3,4 1,0 0,0 4,40
7. 9 DIEILA DOS SANTOS PENHA 01/12/1988 3,0 0,0 0,0 3,00
8. 4 DAIANE RAMOS ROSSI 21/04/1989 2,5 0,0 0,0 2,5
9. 2 IZABEL CRISTINA RODRIGUES 24/01/1957 0,0 0,0 0,0 0,00

2.2. ENFERMEIRO

Classif. Inscrição Nome D. Nasc. Item
3.1

Item
3.2

Item
3.3 Nota

1 17 GABLE FROIS BATISTA 23/08/1983 13,25 6,0 3,0 22,25
2 25 MARA REGINA PEREIRA SANTOS 16/12/1971 13,0 2,5 0,0 15,5
3 2 JOANA BATISTA PRATA RAMOS 23/06/1961 8,75 3,0 3,0 14,75
4 22 TALITA CRISTINA DE ARAÚJO CARVALHO 27/09/1983 6,0 5,5 2,0 13,5
5 20 ALINE RUSSOMANO DE GOUVÊA 05/07/1996 0,75 12,0 0,0 12,75

2.3. MÉDICO PSIQUIATRA

 Não houve inscritos para o cargo.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

ILHA SOLTEIRA-SP, 05 DE NOVEMBRO DE 2021.

OTÁVIO AUGUSTO GIANTOMASSI GOMES
 Prefeito